
.	 .

REPÚBLICA DE COLOMBIA

• .:. .. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA
1 Consejo Académico

Acuerdo	 14
15 de abril de 2002

Por medio del cual se aprueba el calendario académico del segundo semestre
del programa de Especialización en Docencia Universitaria,

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA,
en uso de sus atribuciones legales, y

CONSIDERAN DO:

Que el Consejo Académico en sesión celebrada el día 10 de abril de 2002, aprobó el
calendario académico del segundo semestre del programa de Especialización en
Docencia Universitaria

Que se hace necesario la expedición del acto administrativo que contenga la decisión

ACUERDA:	 * 1

ARTÍCULO ÚNICO: Aprobar el calendario académico del segundo semestre del
programa de Especialización en Docencia Universitaria así:

Matrícula Financiera:
Matrícula Académica	 .
Iniciación de clases
Finalización de clases
Entrega de notas definitivas en
Registro y Control Académico

del 2 al 18 de abril de 2002
19 de abril de 2002
26 de abril del 2002
24 de agosto de 2002

13 de septiembre de 2002

Publíquese y cúmplase

Dado en Pereira hoy 15 de a 1 de 2002

W 	 ARAb MÉNEZ	 CARLOS
	

ZULUAGA ARANGO
Presidente	 y	 Secretan

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA - NIT. 891.480.035-9 - APARTADO AÉREO 097
TEL. CONM. 3215693197. FAX: 3213206 PEREIRA (RIS) COLOMBIA - vw.utp.edu.co


	Page 1

